
DUO PRO PESTREPELLER   
 

DUO PRO-PESTREPELLER består af to højfrekvens generatorer, transducer og to højtalere, til elektronisk 
og intensivt at fordrive gnavere! Enheden egner sig til brug i hjemmet, restauranter, skoler, kontoret, 
kælderen eller andre indendørsarealer.  

  

DUO PRO-­­PESTREPELLER kontrollerer effektivt mus og rotter. Laboratorieforsøg og undersøgelser har 
vist at ultralydbølger angriber høre- og nervesystemerne hos de mest almindelige skadedyr og medfører 
smerte og ubehag hos dem. Ved 135 decibel lydpres vil skadedyr opgive mad, vand og ly - og flytte.  

 

Højintensitets-lydbølgerne er uden for det hørbare spektrum for mennesker og de mest almindelige hus- 
og nyttedyr; såsom hunde, katte, fisk, fugle og landbrugsdyr. DUO PRO-PESTREPELLER skaber ikke 
interferens med TV, radio, elektroniske tyverialarmer, brandalarmer eller røgdetektorer, pacemaker, 
høreapparater eller andet elektronisk udstyr. DUO PRO-PESTREPELLER er desuden uskadelig for planter.  

  

Beskrivelse  

DUO PRO-PESTREPELLER er en enhed, der kan afgive automatisk ændret og variabelt svingende 
højintensitetslyd i frekvensområdet mellem 25,000Hz – 65,000Hz fra sine dobbelte højtalere og/eller 
25,000Hz fra transduceren. Det unikke DUO kredsløbs-design rammer nerve- og høresystemet hos 
skadedyr med sin intense og bredspektrede ultralydsbølger. Dette driver hurtigt og effektivt skadedyr væk 
fra det beskyttede område og forhindrer disse i at udvikle immunitet til et bestemt forudbestemt 
svingningsområde.    

  

DUO PRO-PESTREPELLER Er den store skadedyrsafskrækker af sin slags. Den beskytter effektivt et område 
468 – 545 m2 uden forhindringer. DUO PRO-PESTREPELLER er udstyret med fire indstillinger; DUO, TRANS, 
ULTRA, TEST. Når du har tilsluttet DUO PRO- PESTREPELLER, kan du vælge tilstand ud fra dine aktuelle 
behov.   

  

DUO:  periodiske impuls angrebsbølger plus frekvens-svingende angrebsbølger bliver udsendt fra begge 
højtalere og transduceren. Beatfrekvensen i denne tilstand er den normale for enhedens operation.  

  

TRANS: Frekvens-svingende angrebsbølger udsendes fra transduceren.  

ULTRA: Periodiske angrebsbølger udsendes fra dobbelthøjtalersystemet.   

  

TEST: I Test tilstand skifter enheden sit output til de for mennesker hørbare frekvenser, så man kan sikre 
sig, at ultralyds outputtet virker. Den skingre, rystende ustyrlige sireneagtige lyd simulerer den lyd 
skadedyrene hører konstant.  

 

Anvendelse  

DUO PRO-PESTREPELLER kan bruges indendørs til enhver tid. Tilslut blot elektricitet. Du vil bemærke 
effekten af DUO PRO-PESTREPELLER efter få dage.  Der vil ske en øget aktivitet fra mus og rotter og det er 
muligt, du vil bemærke øget aktivitet fra også insekter idet ultralydsbølgerne presser dem fra deres 
gemmesteder. Efter kort tid vil også disse forsvinde. Mens dette står på, efterlader insekterne larver og 
æg da disse ikke påvirkes af lyd. Disse vil udklækkes som sædvanligt, men vil så også blive fordrevet af 
DUO PRO- PESTREPELLER’s ultralyd når denne angriber deres auditive og nervesystemer.   

 

Efter fire til seks uger skulle skadedyrsangrebet være overstået og du er fri for disse. Lad DUO PRO-
PESTREPELLER fungere året rundt for nat- og dag skadedyrsbekæmpelse. Det koster kun et meget lille 
strømforbrug om dagen. Slut med farlige kemikalier at håndtere og fælder at tømme. 

 

 

 

 

 

 

  



Bemærk  

Placer ikke DUO PRO-PESTREPELLER på gulvtæpper, bag møbler vægtæpper eller andre bløde genstande 
idet disse absorberer lydbølger. Placer ikke DUO PRO-PESTREPELLER nær nogens ører før du tester den.  

Brug ikke DUO PRO-PESTREPELLER udendørs og hold den væk fra vand.  

 

SPECIFIKATIONER  

Størrelse:  119 x 98 x 98 mm  

Vægt:   180 gram  

Strømforsyning:      AC-adapter: 100-120 VAC, 60 cykler 220-240 VAC, 50 cykler            

Output:  9VDC 200mA  

Strømforsyning:   1½ watt  

Frekvensområde:  25,000Hz til 65,000Hz (konstant forandrende)  

Output lydpres:    135 dB (decibel)  

Effektivt dækningsområde: 260˚ (op til 545 m2)  
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